使用Firefox（火狐）浏览器提高10倍以上的搜索速度
Soiseek in English   IC型号大
SST - SST25VF016B-50-4C-QAF
IC型号：SST25VF016B-50-4C-QAF
IC描述：16兆位SPI串行闪存
IC厂商：Silicon Storage Technology, Inc
英文原版数据手册：SST25VF016B-50-4C-QAF Datasheet
SST25VF016B-50-4C-QAF数据手册Datasheet下载

SST25VF016B
数据表
产品订购信息
SST 25
XX
VF
XX
016 B
XXX X
-
-
50
XX
- 4C -
- XX -
S2A F
XXX X
环境属性
F1 = non-Pb / non-Sn接触（铅）表面处理：
电镀镍金的顶部（外）层
包装改性剂
阿= 8线索或联系人
包装类型
S2 = SOIC 200 mil体宽
Q = WSON
温度范围
C =商业= 0°C到+70°C
I =工业= -40°C到+85°C
最低耐力
4 = 10,000周期
工作频率
50 = 50 MHz
器件密度
016 = 16 Mbit
电压
V = 2.7-3.6V
产品系列
25 =串行外设接口闪存
1.环境后缀“F”表示non-Pb/non-SN焊料.
SST non-Pb/non-Sn焊接设备“RoHS兼容“.
为SST25VF016B有效组合
SST25VF016B-50-4C-S2AF
SST25VF016B-50-4I-S2AF
SST25VF016B-50-4C-QAF
SST25VF016B-50-4I-QAF
注意： 有效组合是大规模生产的产品或将在大规模生产.销售咨询您SST
代表确认的有效组合的可用性，并确定新组合的可用性.
©2006 Silicon Storage Technology, Inc. S71271-02-000 1/06
26
数据手册包含IC型号
SST25VF016B-50-4C-QAF
SST25VF016B-50-4C-S2AF
SST25VF016B-50-4I-QAF
SST25VF016B-50-4I-S2AF
SST25VF016B
SST25VF016B-50-4C-QAF相关型号
M25P20
SST25VF010A
SST25LF020A
M25P64_07
M25PE80
NX25F011B
M29W200BT
M29F400BT_06
SST39WF800A
SST39WF1601
Page 1 of 1SST25VF016B-50-4C-QAF中文数据手册,SST25VF016B-50-4C-QAF Datasheet PD...
2011-10-20http://www.soiseek.cn/SST/SST25VF016B-50-4C-QAF/26.htm
使用空格搜索多个关键词
Soiseek in English   IC型号大
SST - SST25VF016B-50-4C-QAF
IC型号：SST25VF016B-50-4C-QAF
IC描述：16兆位SPI串行闪存